gistri Gabrielis Gallines ex conventu Alchanisii ad conventum Caesarau-

gustae et fr. Gaulii cx conventu Sedisurgelli ad conventum Gerunde ct

fr. Thome Calnal ex conventu s. Matthei ad conventum Sanguescc , ct

fr. Petri Badenes et Bernardi Malenda ex conventu corporis Christi de

Lucente ad conventum Sative.

Item. Approbamus hos predicatores generales : fr. Lucam dc Le-

borem de provincia Portugallie, fr. Simonem Baltrephagen vicarium sub-

stitutum congregacionis Olandie pro rata conventus Rostocensis.

Item. Approbamus hos iubilarios : fr. lohannem Carro de Maioricis,

fr. Bernardum Gibert, fr. Petrum Marimon, fr. Petrum Soler, fr. Hicro-

nimum Brum, fr. Guiilelmum lacobi, fr. Petrum Casadal, fr. Pctrum dc

Arca veteri conventus Alesti et fr. lohanncm Ferreri conventus Buscic ct

fr. Petrum Paboni conventus Tollonii.

10) Liera om. l*R. — 17) item — Tollonii autc istc om. P. — 23) Cacsaraugiibtae — convcntum

om. PH. — 30) J^ostocensisJ Koscbcnsis PR.
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( 1) De fr. Prospcro de Roma cf. 1. c. pag. 402.

(2) De fr. loanne de Cruce cf. 1. c. pag. 423.

I 5oi] ROMAE MDI. 23

Iste sunt acceptaciones.

In primis acceptamus locum Marra in patria Foroiulii provincie

s. Dominici pro conventu, cui damus in priorem fr. Clementem de Fer-

raria; de predicatore vero et lectore et aliis fratribus committimus pro^

5 visionem reverendo provinciali.

Item. Acceptamus locum s. Marie Graciarum in insula Bagni, la-

drensis dioecesis, in provincia Dalmacie pro loco et membro conventus

ladrensis eodem modo.

Item. Acceptamus locum Gorguie sub titulo s. Nicolai in provincia

10 Dalmacie pro conventu, et committimus reverendo provinciali eiusdem

provincie provisionem de priore, lectore etaliis fratribus.

Item. Acceptamus locum Paulicie sub titulo s. Georgii pro loco

ordinis in eadem provincia.

Item. Acceptamus locum Paptarie et locum Capranice et locum

15 s. Marie de Foresta pro conventibus, quibus reverendus provincialis pro-

vincie Regni providebit de prioribus et lectoribus ac patribus.

Ista sunt suffragia pro vivis.

In primis pro sanctissimo domino nostro papa
,
qui indulgenciam

plenariam dedit omnibus, qui contulerunt eleemosinas capitulo generali,

20 quilibet sacerdos tres missas.

Pro reverendissimo protectore ordinis, qui multum afficitur ordini

et plures labores pro eo sustinet, quilibet sacerdos unam missam.

Item. Pro reverendissimis dominis cardinalibus Alexandrino, Portu-

galensi, s. Grucis, et Golumnensi, qui pingues eleemosinas contulerunt

25 capitulo, quilibet sacerdos unam missam.

Item. Pro collegio reverendissimorum dominorum cardinalium qui-

libet sacerdos unam missam.

Item. Pro omnibus, qui contulerunt eleemosinas capitulo generali,

quilibet sacerdos unam missam.

30 Item. Pro illis, qui per litteras reverendissimi generalis recepti sunt

ad beneficia ordinis, quiiibct saccrdos unam missam.

Ista sunt sutfragia pro defunctis.

In primis pro animabus reverendissimi oiim magistri fratris loakini (i)

generalis ordinis et magistri fratris Francisci (2) procuratoris ordinis qui-

35 libet saccrdos unam missam.

2) locum Marral Alaraiii I'. — V) cui — ac pariibiis nm. V. — y\] Iratri^ loakiui om. R. — •^4) or-

dinis — Fraiicisci om. R. — ordiiiis om. K.

(1) De fr. loacliimo 'rurriani cf. supra pag. 17.

(2) De fr. Francisco Mci d. 1. c.
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Item. Pro anima domini Matthei de Ursinis (i), qui perpctuam elee-

mosinam rcliquit capitulo generali, quilibet sacerdos unam missam.

Item. Pro animabus defunctorum illorum
,
quorum consanguinei

contulerunt eleemosinas capitulo generali, quilibet sacerdos unam missam.

Item. Pro animabus eorum, qui recepti fuerant, donec viverent, ad 5

beneficia ordinis per litteras reverendissimi generalis, quilibet sacerdos

unam missam.

Item. Recipimus ad beneficia ordinis reverendissimum dominum

cardinalem s. Crucis, qui singularem gerit devocionem ad ordinem no-

strum. • 10

Item. Recipimus ad beneticia reverendum dominum magistrum Pe-

trum Almuram, qui et ipse singulariter afficitur ordini et doctrine beati

Thome.

Sentencias iudicum approbamus, et volumus in suo robore per-

manere et suum per omnia sortiri effectum, et volumus, eorum et pro- 15

vincialium ac diffinitorum auctoritatem durare usque ad diem domi-

nicum.

Goncedimus omnibus provincialibus et diffinitoribus presentis capituli,

quod possint recipere duos apostatas et facere duos iabilarios.

Mandamus acta presentis capituU per priores provinciales ct diffi- 20

nitores ad suas provincias diligenter conscripta atque siglilo ordinis si-

gnata deferri.

Scquens capitulum generale, quod erit diffinitorum, assignamus Me-

diolani in conventu s. Eustorgii provincie Lombardie supcrioris anno

domini millesimo quingentesimo quarto. 25

In nomine domini. Amen.

HEC SUNT ACTA CAPITULI GENERALIS MEDIOLANI
IN GONVENTU SANCTI EUSTORGII

IN FESTO PENTEGOSTES
ID EST .XI. MAII ANNO DOMINI .M".D'.V". 30

Sub reverendissimo patre fratre Vincencio Handello dc Castronovo (2)